[image: Малый Атлым_ПП2-01]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	 24
	»
	января
	2020г.

	№
	83

с. Малый Атлым

О согласовании разграничения имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в собственность сельского поселения Малый Атлым

      Рассмотрев предложение администрации Октябрьского района о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, предназначенное для сбора и вывоза бытовых отходов и мусора, передаваемого в собственность сельского поселения Малый Атлым Совет поселения РЕШИЛ:

1. Согласовать предложение о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в собственность сельского поселения Малый Атлым согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

      Глава сельского поселения Малый Атлым                                                       С.В. Дейнеко

Приложение 1
к решению Совета депутатов
сельского поселения Малый Атлым
                                                    от 24.01.2020 года № 83

	Предложения

	о разграничении имущества

	муниципального образования Октябрьский район,

	передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Малый Атлым

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая  стоимость, тыс.руб

	1. Имущество, предназначенное для сбора и вывоза бытовых отходов и мусора

	1.1.
	Всего 1 наименование, в том числе:

	1 410,031

	1.1.1.
	Контейнеры пластиковые передвижные для сбора твердых коммунальных отходов с плоской крышкой, объемом 1100 л., (105 штук)
	с. Малый Атлым, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628120
	1 410,031

image1.jpeg